宮城CLT協 第８８号
平成３０年１０月４日

　　宮城県CLT等普及推進協議会
　　幹事団体各位
　　会 員 各 位

宮城県CLT等普及推進協議会
会　長　　齋藤　司
（公印省略）

宮城県CLT等普及推進協議会「ＣＬＴベンチ」見学会の開催について
　当協議会の運営につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，このことについて当協議会で制作を進めてきたＣＬＴベンチがこの度完成し，仙台国際空港株式会社様の御協力の下，見学会を開催することとなりました。つきましては，下記のとおり開催して会員の皆様にもお披露目したいと思いますので，ご多忙のところ大変恐縮ですが御参加頂きますよう御案内致します。
記
１　日時及び集合時間　平成30年10月23日（火）14:50　（見学会 15:00～16:00）
２　集　合　場　所
　仙台国際空港１F到着ロビー西側（レンタカーカウンター，ATM付近）
３　定　　　　　員　２０名　※製作関係者を除き，各会員2名程度までの申込をお願い致します。
また，定員に達し次第締切となります。
[bookmark: _GoBack]４　申　込　期　限　平成30年10月15日（月）まで
５　内　　　　　容
（１）新旅客搭乗棟の概要説明　 　　　　　 　　（仙台国際空港株式会社　担当者様）
（２）施設見学
（３）ＣＬＴベンチ概要説明　　　　　　　　　　（設計者：株式会社SPAZIO建築設計事務所）
※施設見学中設置場所に到着した際に実施
（４）関係者記念撮影　　　　　　　　 　　　　 （来場者全員）
６　その他
【打ち上げ開催】同日17:30から
名取市内某所において参加者で打ち上げを開催する予定です。参加可能な方は併せて申込願います。
※詳細は当日中島リーダーからお知らせ致します。
その他，ご不明な点等あれば下記までお問い合わせください。
宮城県CLT等普及推進協議会　事務局　福井 久本
住所：〒980-0011　仙台市青葉区上杉二丁目4番46号
電話：022-225-5991　Fax：022-225-5994
Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com
事務局支援担当
宮城県農林水産部林業振興課みやぎ材流通推進班　菅原
住所：〒980-8570　仙台市青葉区本町3丁目8-1
電話：022-211-2912　Fax：022-211-2919
Email：rinsinf@pref.miyagi.lg.jp